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North Macedonia

12-061382/23-0002

11/12/2023 00:00:00

10/12/2026 00:00:00

1905905500************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 55 00, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 1904 и  1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Тортила чипс со триаголна форма со тако арома, добиен со постапка на 
варење на пченката, квасење,мелење, правење листови тортили во ролер 
тип екструдер, балансирање на влажност во печка, пржење во фритеза, 
превлекување со масло и зачини и пакување. Состојки:: пченка 70%, 
растително масло 24%, тако зачин 6%, сурутка во прав, лактоза, засилувач 
на вкус, екстракт од квасец, хидролизиран соин протеин, домат во прав, 
арома, сирење во прав, лук во прав, кромид во прав, регулатор на 
киселост, средство против згрутчување, боја и зачин. Производот е 
спакуван во  метализирана полипропиленска фолија со нето маса од 20 г и 
40 г
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